28.056 v010   micro  1

Gerência Executiva de Governo - Sorocaba/SP

Av. Antônio Carlos Comitre, nº 86 1° Andar - Parque Campolim
CEP: 18047-620 - Sorocaba – SP

Tel: (15) 3333-2850
gigovso@caixa.gov.br

Ofício nº 0003 / 2025 / GIGOV/SO

Sorocaba, 2 de janeiro de 2025

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de SÃO ROQUE
Rua São Paulo, 355 - Jd Renê
CEP 18135-125 – SÃO ROQUE – SP

Com cópia para
Fundo Municipal de Saúde de São Roque / Prefeitura Municipal de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão
CEP: 18.135-125  – São Roque – SP

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 31/12/2024, no valor de R$ 499.675,00
(quatrocentos e noventa e nove mil seiscentos e setenta e cinco reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº
924919/2021 - Operação 1082500-65, firmado com FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO ROQUE, assinado em
31/12/2021, no âmbito do Programa Atenção Especializada à Saúde, sob a gestão do Ministério da Saúde, que tem por
objeto “reforma de unidade de atenção especializada em saúde”.

2. Informamos que o valor da Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada após a solicitação de
desbloqueio para que os rendimentos de aplicação financeira sejam oriundos exclusivamente dos recursos de repasse.

Respeitosamente,

CARLOS HENRIQUE MAGANHA POMPEU
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Sorocaba/SP

		2025-01-02T11:09:37-0300
	Brasil
	CARLOS HENRIQUE MAGANHA POMPEU
	Assinador Serpro